
令和３年５月 1２日 

保護者の皆様へ 

台東区立忍岡中学校 

PTA 会長 岡本俊夫 

体育大会  サポート隊協力のお願い 

若葉の候、保護者の皆様にはますます御清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より PTA

活動に御理解・御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、PTA サポート隊として皆様の御協力を賜りたく、下記要領で体育大会の「サポート隊」を

募集いたします。御多用のところ、御協力のほど、よろしくお願いいたします。 

記 

１ 日時    体育大会 6 月 6 日(日)  予備日 6月 9 日(水) 

２ 場所    台東リバーサイドスポーツセンター陸上競技場 

３ 提出日   5月 20 日(木)までに学級担任に御提出ください。 

４ 協力内容 

（１） サポート隊：保護者受付や会場警備、救護係など。 

（２） 会場設営サポート隊：テント張り、受付や見学席への誘導路設営です。力仕事が多いの

でなるべく「男性」の方が適していると思います。 

（３） サポート隊に参加中であっても、お子様が出場する種目のときは応援にいけるように

配慮いたします。 

５ 記入方法  「サポート隊の参加票」に、御協力いただける日程に「○」を、 

参加できない場合は「×」を記入してください。 

６ 協力依頼の確認方法 

（１）協力いただく方には、別途、活動時間などをお手紙にてお知らせします。なお、協力者

が多く、今回のサポートをお願いしない場合には、お手紙をお渡ししませんので、御了

承ください。 

（２）学校ホームページ「PTA・同窓会」に、学年・学級・出席番号で表示しています。 

               【お問い合わせ先】PTA 本部役員 山木 栄子 

電話 ●●●－●●●●－●●●●  

 ✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂きりとり✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂ 

【体育大会 サポート隊及び会場設営サポート隊の参加票】 

  ６月 6 日(日) 6 月 9 日(水)予備日 

サポート隊 ８:30 ～ 9:30    

 9:30 ～10:30    

 10:30 ～11:30   

 11:30 ～終了時間   

会場設営サポート隊 ８:30 ～ 9:30   

 

※ご参加される方の連絡先は、連絡がつきやすい電話番号をお願い致します 

     年    組    番   生徒氏名 

 

保護者氏名（参加される保護者） 

電話番号 

 ※「サポート隊の参加票」は、全ての方に御提出をお願いしています。 


